Technische Daten LT1 im Wandaufbaugehäuse
Technische Daten LT1 im Wandaufbaugehäuse
Fig. 1 Lambda Transmitter LT1 im Wandaufbaugehäuse
Fig. 2 Maßbild LT1 Typ 657R002 Wandaufbaugehäuse
LT1 im Wandaufbaugehäuse
Gehäuse Aufbaugehäuse aus Stahlblech, pulverbeschichtet
Maße (HxBxT) 400x450x170 mm
Farbe (Aufbaugehäuse aus Stahlblech) RAL 7035 lichtgrau

2011/65/EU RoHS-Richtlinie
Technische Daten LT1 im Wandaufbaugehäuse
Bestellangaben
HINWEIS
Alle mit * gekennzeichneten Auswahlmöglichkeiten entsprechen der Standardauswahl.
HINWEIS
Variante zur Grenzwert- und Messwertausgabe gemäß SIL1 verfügbar.
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Lambda Transmitter LT1, zur Messung der O2-Konzentration in Verbindung mit der Lambda Sonde LS1 657R002...
A 03 – TYP WANDGEHÄUSE / MONTAGEPLATTE Auswahl
IM WANDGEHÄUSE, MIT INTERNER MESSGASPUMPE, Sondenanschluss auf Rundstecker IP54
Zusätzlich erforderlich: Verlängerung für Sonden-Anschlusskabel, geschirmt
                                     Bestell-Nr. 655R0010/R0011/R0012, Länge 2 m/5 m/10 m
5
IM WANDGEHÄUSE IP65, MIT INTERNER MESSGASPUMPE, Sondenanschluss auf Klemmen
Zusätzlich erforderlich: Verlängerung für Sonden-Anschlusskabel mit einseitigen Aderendhülsen, geschirmt
                                     Bestell-Nr. 655R0043/R0044/R0045, Länge 2 m/5 m/10 m
5-IP65
IM WANDGEHÄUSE, FÜR EXTERNE MESSGASPUMPE
Zusätzlich erforderlich: Sonden-Anschluss-Kasten (SAK), siehe Attribut A21
6
A 09 – ANZEIGE Auswahl
MIT ANZEIGE- UND BEDIENEINHEIT a1
A 12 – ABGLEICH Auswahl
OHNE ABGLEICHEINHEIT b00*
INTEGRIERTE ABGLEICHEINHEIT "PUMPE" b1
INTEGRIERTE ABGLEICHEINHEIT "PUMPE" MIT OPTION "AUFSCHALTUNG 1 TESTGAS" b11
INTEGRIERTE ABGLEICHEINHEIT "PUMPE" MIT OPTION "AUFSCHALTUNG 2 TESTGASE" b12
INTEGRIERTE ABGLEICHEINHEIT "PUMPE" UND "DRUCKENTLASTUNG"
erforderlich bei Keramik-MEV
b1A
INTEGRIERTE ABGLEICHEINHEIT "DRUCKLUFT"
erforderlicher Vordruck Druckluft 0 ... 1 bar, bauseits regelbar
b2
INTEGRIERTE ABGLEICHEINHEIT "DRUCKLUFT" UND DRUCKENTLASTUNG
erforderlich bei Keramik-MEV
erforderlicher Vordruck Druckluft 0 ... 1 bar, bauseits regelbar
b2A
EXTERNE ABGLEICHEINHEIT "PUMPE"
Zusätzlich erforderlich: Sonden-Anschluss-Kasten (SAK), Bestell-Nr. 657R0013
b4
EXTERNE ABGLEICHEINHEIT "PUMPE" UND DRUCKENTLASTUNG
erforderlich bei Keramik-MEV
Zusätzlich erforderlich: Sonden-Anschluss-Kasten (SAK), Bestell-Nr. 657R0015
b4A
EXTERNE ABGLEICHEINHEIT "DRUCKLUFT"
Zusätzlich erforderlich: Sonden-Anschluss-Kasten (SAK), Bestell-Nr. 657R0010, 657R0016, 657R0031
b5
EXTERNE ABGLEICHEINHEIT "DRUCKLUFT" UND DRUCKENTLASTUNG
erforderlich bei Keramik-MEV
Zusätzlich erforderlich: Sonden-Anschluss-Kasten (SAK), Bestell-Nr. 657R0011
b5A
Technische Daten LT1 im Wandaufbaugehäuse
A 15 – GEHÄUSEHEIZUNG Auswahl
OHNE GEHÄUSEHEIZUNG d0*
MIT GEHÄUSEHEIZUNG 230 VAC/320 W (-25 °C), nur für LT1 ohne integrierte Anzeige d1
MIT GEHÄUSEHEIZUNG 230 VAC/500 W (-40 °C), nur für LT1 ohne integrierte Anzeige d2
MIT GEHÄUSEHEIZUNG 230 VAC/180 W, nur für LT1 mit integrierter Anzeige d3
A 18 – DRUCKSENSOR – Auswahl nicht notwendig, wird vom System automatisch gesetzt
A 21 - MESSGAPUMPE Auswahl
EXTERNE MESSGASPUMPE
Zusätzlich erforderlich: Sonden-Anschluss-Kasten (SAK), Bestell-Nr. 657R0013/14/15/16/31/31-4
f0
INTEGRIERTE MESSGASPUME STANDARD / AGGRESSIVE GASE f1*
INTEGRIERTE EJEKTOR-MESSGASPUMPE f3
EXTERNE EJEKTOR-MESSGASPUMPE